
令和６年４月 18日 

関係 各位 

志布志市立泰野小学校 

校 長  飛松 正文 

 

入学式について(御礼) 

 

 春陽の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動に御理解，御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，４月８日に挙行いたしました入学式への御臨席並びに心温まるお祝いのメッセー

ジを賜り，誠にありがとうございました。おかげさまで，温かい和やかな雰囲気の中で入

学式を開催することができました。 

入学してから 10日が経ちましたが，学校や新しい友達，新しい先生，そして国語や算数

などの新しい学習にも慣れ，学校生活を楽しんでいるようです。今後とも機会を見て御来

校いただき，新１年生６名の成長を見届け，励ましていただきますようお願い申し上げ，

御礼とさせていただきます。 

 

 

 

 

 


